[bookmark: _Hlk63852278][image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.02.2025                                                                                                           № 9

ст-ца Новопашковская

Об утверждении итогов проведения конкурсного отбора инициативных проектов на территории
Новопашковского  сельского поселения Крыловского  района

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского  района от  23 марта 2022 года № 125 «Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов на территории Новопашковского  сельского поселении Крыловского  района», в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского  района   от 11 февраля 2025 года
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]  1. Утвердить итоги проведения конкурсного отбора инициативных проектов на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского  района разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского  района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                             О.С. Фисенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Новопашковского сельского поселения
Крыловского  района
         от 11.02.2025  № 9

ИТОГИ
проведения конкурсного отбора инициативных проектов

	№
 п/п
	Наименование проекта
	Место расположения  объекта

	1
	 Благоустройство парка в станице Новопашковской

	Краснодарский край,  Крыловский  район,
станица Новопашковская

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                           О.С. Фисенко

image1.png